
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 134  del 12-09-2015

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA FESTEGGIAMENTI  IN ONORE DEL SANTO PATRONO-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con  delibera della G. C. n. n. 168/2015  si promuoveva  la manifestazione
organizzata in onore di San Sabino Vescovo Patrono di Atripalda   approvando il relativo
programma nel quale sono incluse anche le iniziative organizzate dal Forum dei
Giovani/associazioni ),  stimando per le iniziative organizzate dall’Ente una spesa a complessivi €
34.500,00;
Che con  lo stesso atto si patrocinava la Cerimonia religiosa stabilendo un contributo di € 500,00;
Dato atto che per le iniziative civili ci si avvale della collaborazione e delle prestazioni dei seguenti
soggetti dichiaratesi disponibili per i corrispettivi di seguito indicati :
- Musicentertainment  per  la realizzazione di tre  spettacoli di  musica e cabaret che si
svolgeranno nella Piazza Umberto I rispettivamente nei giorni:
- 14/09/15 Briganti & Bottari degli Alburni;
- 15/09/15 “ Enzo & Sal” Spettacolo di cabaret;
- 16/09/15 “Ditelo Voi” spettacolo di cabaret  e musica per l'importo complessivo di €
11.000,00;
- MOLOTOV DI IRPINIA per  la realizzazione di una serata musicale ( 14/09/15) per l'importo
complessivo di € 1.100,00;
 - Antonio Diana  “Tony & Tony Diana”  per  la realizzazione di una serata musicale per l'importo
complessivo di €  750,00 comprensivi di R.A.;
-  Pier Paolo Siano “Rovezzi Siano DJ”  per  la realizzazione di una serata musicale (
13/09/15) per l'importo complessivo di €  750,00 comprensivi di R.A.;
- Fabio Piciocchi “Gruppo Live 44 Giri” per  la realizzazione di una serata musicale (
16/09/15) per l'importo complessivo di € 750,00 comprensivi di R.A.;
 - Federica Landi   per  la realizzazione di iniziative di animazione per l'importo complessivo
di € 950,00 comprensivi di R.A.;
-  Associazione  Aprea  “IGruppo i Sognatori “per la realizzazione di un incontro musicale
(13/09715) per l'importo € 250,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
- Stefano Basileo “Rapper O’Crime e Travis A.KA. MR.T.” per la realizzazione di un incontro
musicale (13/09715) per l'importo € 250,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
- Giandomenico Coppola per la realizzazione di un incontro musicale (13/09715) per l'importo €
100,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
- Tommaso Napoletano “ Tommy Lee” per la realizzazione di un incontro musicale (13/09715) per
l'importo € 300,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
- Massimo Sorrentino ,attore, per la realizzazione di un incontro (13/09715) per l'importo €
300,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
- Carmen Gaudelia per la presentazione serata del 14/9/15 per l'importo € 150,00 a titolo di
rimborso spesa forfettario;
- Enzo Costanza per la  presentazione di n. 2 serate  del 14 e 16 settembre 2015 per l'importo €
400,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
-  Angelo Riccio “ANRI’” per l’ intrattenimento musicale del giorno  16/09/15 per l'importo €
400,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;

Ritenuto altresì in ordine alla valutazione di convenienza e congruità dei preventivi forniti dalle
Ditte e/o Associazioni contattate e quindi formalizzare l'affidamento delle sottoindicate attività:



- Ditta Cella Giuseppe   per  l' allestimento e noleggio impianto audio/luci ed assistenza
tecnica/fonica per le iniziative previste nel programma incontri musicali per l'importo
complessivo di € 3.782,00;
- Ditta  Pirotecnica Pannella srl per lo spettacolo pirotecnico (16/9/15)per l'importo
complessivo di €   4.000,00;
- Ditta  Pubblieuro saa per  la realizzazione   di stampa  materiale pubblicitario per l’importo
complessivo di € 900,00 comprensivi di IVA;
 - Ditta ROYAL SERVICE SAS DI CALVARUSO GIOVANNI per l' allestimento e noleggio impianto
audio/luci ed assistenza tecnica/fonica per l'importo complessivo di € 3.050,00;

Richiamato il vigente Regolamento di fornitura di beni,servizi e lavori in economia, approvato
con deliberazione del C.C. n° 18 del 22/07/2009, esecutiva ai sensi di legge;

Ritenuto dare esecuzione alla delibera procedendo all’impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del
D.Lgv. n. 267/00 (TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 dell’ 1/012/14 e del vigente
Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di affidare a seguito dell’acquisizione delle offerte sottoelencate ,  ritenute congrue le seguenti

prestazioni /servizi per l’attuazione del programma  civile promosso in onore di San Sabino

Vescovo –Patrono della Città-approvato con delibera della G. C. n. 168/2015:

- Musicentertainment  la realizzazione di tre  spettacoli di  musica e cabaret che si
svolgeranno nella Piazza Umberto I rispettivamente nei giorni:
- 14/09/15 Briganti & Bottari degli Alburni;
- 15/09/15 “ Enzo & Sal” Spettacolo di cabaret;
- 16/09/15 “Ditelo Voi” spettacolo di cabaret  e musica per l'importo complessivo di €
11.000,00 comprensivi di IVA ( CIG Z62162DF3C);
-  MOLOTOV DI IRPINIA   la realizzazione di una serata musicale  (14/09/15) per l'importo complessivo
di € 1.100,00 comprensivi di IVA (CIG BA162DF6C);
- Antonio Diana  “Tony & Tony Diana”  la realizzazione di una serata musicale per l'importo
complessivo di €  750,00 comprensivi di R.A. (CIG ZB8162DFDD);
-  Pier Paolo Siano “Rovezzi Siano DJ”  la realizzazione di una serata musicale ( 13/09/15) per
l'importo complessivo di €  750,00 comprensivi di R.A. (CIG Z64162DFC6);;
- Fabio Piciocchi “Gruppo Live 44 Giri”  la realizzazione di una serata musicale ( 16/09/15)
per l'importo complessivo di € 750,00 comprensivi di R.A. (CIG ZBB162DFB1);;
 - Federica Landi     la realizzazione di iniziative di animazione per l'importo complessivo di €
950,00 comprensivi di R.A. (CIG Z46162DF88);
-  Associazione  Aprea  “IGruppo i Sognatori “ la realizzazione di un incontro musicale (13/09715)
per l'importo € 250,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
- Stefano Basileo “Rapper O’Crime e Travis A.KA. MR.T.”  la realizzazione di un incontro musicale
(13/09715) per l'importo € 250,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
- Giandomenico Coppola  la realizzazione di un incontro musicale (13/09715) per l'importo €
100,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
- Tommaso Napoletano “ Tommy Lee” per la realizzazione di un incontro musicale (13/09715) per
l'importo € 300,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
- Massimo Sorrentino ,attore,  la realizzazione di un incontro (13/09715) per l'importo € 300,00 a
titolo di rimborso spesa forfettario;



- Carmen Gaudelia  la presentazione serata del 14/9/15 per l'importo € 150,00 a titolo di rimborso
spesa forfettario;
- Enzo Costanza  la  presentazione di n. 2 serate  del 14 e 16 settembre 2015 per l'importo €
400,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
-  Angelo Riccio “ANRI’”  l’ intrattenimento musicale del giorno  16/09/15 per l'importo €
400,00 a titolo di rimborso spesa forfettario;
Di impegnare, per quanto suesposto, la somma complessiva  di € 17.450,00 sul Capitolo  748.1
,parte uscita del Bilancio 2015;

Ritenuto altresì in ordine alla valutazione di convenienza e congruità dei preventivi forniti dalle
Ditte e/o Associazioni contattate e quindi formalizzare l'affidamento delle sottoindicate attività:

- Ditta Cella Giuseppe  l' allestimento e noleggio impianto audio/luci ed assistenza
tecnica/fonica per le iniziative previste nel programma incontri musicali per l'importo
complessivo di € 3.782,00 comprensivi di IVA (CIG ZD91603B69);
-Ditta  Pirotecnica Pannella  lo spettacolo pirotecnico per l'importo complessivo di €
4.000,00 comprensivi di IVA  (CIG Z9C1603BA3);
- Ditta Pubblieuro saa la realizzazione   di stampa  materiale pubblicitario per l’importo
complessivo di € 900,00 comprensivi di IVA (CIG Z931603C27);
- Ditta Royal Service s.a. il noleggio e l' allestimento impianto audio/luci ed assistenza
tecnica/fonica per l'importo complessivo di € 3.050,00 comprensivi di IVA (CIG
ZF01603BBA);
Di impegnare, per quanto suesposto, la somma complessiva  di € 11.732,00 ,parte uscita del
Bilancio 2015;

-Di impegnare altresì la somma complessiva  di € 1.693,00  di cui € 1,293,00 per rimborso
spese forfettario  a Gruppi ed artisti per iniziative Forum dei Giovani e quant’altro
necessario per la buona riuscita della manifestazione  ed € 400,00 per spese di accoglienza
ed ospitalità;

-Di impegnare  la somma complessiva  di € 3.125,00 per Diritti d’autore alla S.I.A.E. di Avellino (CIG
ZF51603C18);

Di impegnare infine la somma di € 500,00 sul Cap. 346 per il  contributo da erogare alla Parrocchia
di San Ippolisto Martire per la cerimonia religiosa;

Di impegnare, per quanto suesposto, la somma complessiva  di € 34. 500,00 sui Capitoli parte
uscita del Bilancio 2015 , come di seguito indicato:

- Cod.Bilancio: 1010805   - Cap.346        €     2.000,00

- Cod.Bilancio: 1050203 - Cap.748.3      €   18.000,00

- Cod.Bilancio:  1060303 - Cap.851        €   10.500,00

- Cod.Bilancio:  1070203  - Cap.925           €     4.000,00

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 28-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 28-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


